
	Přeskočit na obsah		
			
				Zoom



[image: Zoom in]
	[image: Regular]
	[image: Zoom out]
	překladač

			

		

				
			
							
				
	
		Hledat:
		
	
	

			

			
						
					Nepomuk
				

						oficiální stránky obce

					

					
						[image: Nepomuk]
					
				
			

		
				
			
								
					Menu				
					aktuality
	Kalendář akcí
	úřední deska
	úřad
	zastupitelstvo (usnesení)
		Kontrolní výbor
	Finanční výbor



	formuláře
	archiv
	Veřejné vyhlášky
	povinné informace
	informace o zpracování osobních údajů
	územní plán
	krizový / povodňový plán / komise
	požární ochrana



	informace
	Základní informace o obci
	z historie obce
	kronika
	Třemšínské listy
	sport
		cyklo
	běžky
	turistika



	doprava



	fotogalerie
	fotky obce
	fotky z akcí



	nakládání s odpady
	popelnice
	Informace občanům o komunálních odpadech
	kompost
	použité oleje
	tříděný odpad
	směsný odpad



	mapy
	katastrální mapa
	mapa



	dotace
	kontakt


			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	
		
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Pozvánka ke zkouškám znalosti hub v roce 2024
											27. 3. 2024
									
	
					Nabídka občanům na bezplatný sběr nebezpečných odpadů
											6. 3. 2024
									



		
	
		

			
			

							
					
						KALENDÁŘ					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Dub		
		
			14		
	



	
		
			

				
					
		
		17:00 - 19:30	
	

					
	
		Jarní koncert Rožmitálské Venkovanky	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Dub		
		
			20		
	



	
		
			

				
					
		
		13:00 - 14:00	
	

					
	
		Pietní vzpomínka k 82. výročí seskoku výsadkářů skupin Intransitive a Tin	


				

				
			

		
	




									


				
	
		Zobrazit kalendář	



					

	







NEPOMUK

9. 4. 2024, 6:20



[image: Clear sky]


Jasno
12°C




Apparent: 16°C

Tlak: 1011 mb

Vlhkost: 77%

Vítr: 0.6 m/s NE

UV-Index: 0





Méně dnů...



Předpověď 9. 4. 2024



Den

[image: 12]



25°C
Vítr: 8.1 m/s WNW
Max. UV index: 4.9






Noc

[image: 12]



10°C
Vítr: 8.1 m/s WNW
max. UV-Index: 4.9







Předpověď 10. 4. 2024



Den

[image: 12]



12°C
Vítr: 7.9 m/s WNW
Max. UV index: 2.65






Noc

[image: 12]



7°C
Vítr: 7.9 m/s WNW
max. UV-Index: 2.65







Předpověď 11. 4. 2024



Den

[image: 07]



17°C
Vítr: 2.2 m/s W
Max. UV index: 5.25






Noc

[image: 38]



6°C
Vítr: 2.2 m/s W
max. UV-Index: 5.25







Předpověď 12. 4. 2024



Den

[image: 07]



18°C
Vítr: 3.1 m/s WNW
Max. UV index: 5.35






Noc

[image: 38]



8°C
Vítr: 3.1 m/s WNW
max. UV-Index: 5.35








Méně dnů...



Více dnů...





 
webová kamera v Brdech
[image: ]	




	






			
			
						
						GDPR            Zásady ochrany osobních údajů                  mapa stránek               správce webu Nepomuk

prohlášení přístupnosti webu

přihlášení

 



		
[image: TOPlist]		

						
					© 2024 Nepomuk • Vytvořeno s GeneratePress				

			

		
		



					
				Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.
Cookie nastavenípřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.

								

							

						

					

																	
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







		
		


































